
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad a Faculiaa de Malemática,
Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 0053298/2018

VISTO

El llamado a Selección Interna efectuado por Res. CD 397/2018 para cubrir un
cargo de Prof. Ayudante A DS (cod. int. 119/47) para el Grupo de Desarrollo
Electrónico e Instrumental; y

CONSIDERANDO

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas

vigentes, Ord. HCD 1/00 y sus modificatorias Ordenanzas HCD 1/03, 1/04 y 6/09, no

habiéndose producido ningún tipo de impugnación;
Queel único inscripto no cumple con el perfil requerido para el cargo;
Que la Comisión Evaluadora interviniente ha presentado su dictamen, y

aconseja dejar desierta la Selección Interna.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Declarar desierta la Selección Interna aprobada por Res. CD 397/2018,

destinada a cubrir interinamente un cargo de Prof. Ayudante A DS en el Grupo de

Desarrollo Electrónico e Instrumental.

ARTCULO2: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL

MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 33/2019.

 

DNI
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTÍ

SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


